Oficio n° 1342/2016-GAPRE
Maringá, 06 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a IndicaçAo n° 202/2016, apresentada pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante a qual solicita o destacamento de agentes da

Guarda Municipal para affiar no Espaço da Juventude Brinco da Vila, na Zona 03 (Vila

Operaria), a partir das 18 horas, a Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança informa que

as equipes da Guarda Municipal ja realizam rondas no local. Contudo, ira intensificar as

rondas e pontos básicos no local a fim de coibir atos ilIcitos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta